
17,-
17,-
17,-

» Zielone 
» Czerwone
» Żółte

szpinak / mango / ananas / banan / sok jabłkowy (12)
truskawka / ananas / kokos / mięta / sok jabłkowy (12)
brzoskwinia / marakuja / mango / sok jabłkowy (12)

SMOOTHIES

ALERGENY

Przy zakupie dowolnej kawy* lub herbaty śniadanie w cenie 18 zł
*nie dotyczy kaw typu espresso

Tosty francuskie 2 tosty z chałki nadziewane nutellą panierowane w jajku,
smażone na maśle, podawane z bananami (1,3,5,7,8)

25,-

22,-

*Do wyboru mleko krowie lub bez laktozy. Dodatkowo płatne w wysokości 2 zł  
mleko: sojowe, owsiane  

Owsianki
» owocowa: malina / borówka / konfitura truskawkowa (1,6)
» czekoladowa: nutella / banan / płatki migdałowe (1,6,7)

przygotowywane na mleku*, podawane na ciepło 

26,-Zapiekanki „Różana”pieczywo zapiekane w piecu z sosem holenderskim (1,3,8,9,10,11)
» farmerska: rwana wieprzowina / sos barbecue / mozzarella / jalapeño / mix sałat
» po włosku: pomidor / ser mozzarella / domowe pesto ze szpinaku / mix sałat 
» klasyczna: szynka / ser mozzarella / pieczarki / cebula / ketchup / mix sałat 
» z kurczakiem: pierś z kurczaka / pomidor / cebula / mozzarella / kukurydza / mix sałat

28,-Bajgiel „Różana”                                            bajgiel / szynka / ser
gouda / pieczarki / sos  musztardowy /
jajko sadzone / sos beszamelowy / mix
sałat (1,3, 6,7,9,10,11)

28,-Śniadanie „Różana”                                                  frankfurterki /
bekon / jajko sadzone / pieczony
pomidor / pieczarki / sos koperkowy
/ pieczywo / mix sałat (1,3,6,7,9,10,11)

» masło / szczypior / pieczywo / mix
sałat
» boczek / szczypior / cebula /
pieczywo/ masło / mix sałat 
» szynka / szczypior / pieczywo /
masło / mix sałat

» na słodko z konfiturą (1,3,7,11)
» świeże pomidory / pesto / mix
sałat (1,3,5,10,11)
» chorizo / suszone pomidory / 
mix sałat (1,3,10,11)

Omlet francuski 24,- 25,-Domowe jajecznice (1,3,7)

ŚNIADANIA

» kokos-banan: konfitura z truskawek /  mango / banan / wiórki kokosowe (1,3,5,11)
» jogurtowe: sos karmelowy / owoce sezonowe (1,3,7,11,12)

Placuszki 25,-

» klasyczny: szynka / jajko / ser camembert / konfitura z czerwonej cebuli / ogórek
konserwowy / winogrono / pomidor / ser gouda / pieczywo / jabłko / masło (1,3,6,7,11)
» twarożek: twarożek czosnkowy / rzodkiewka / pieczywo / masło / mix sałat (1,7,10,11)

Talerze śniadaniowe 26,-

Kanapki rzemieślnicze
» avocado: pasta guacamole z jajkiem gotowanym / pomidor /  jalapeño (1,2,3,11)
» jajko: jajko poché / guacamole / pomidory koktajlowe / krem balsamiczny (1,2,3,11)
» łosoś: wędzony łosoś / twarożek / świeży szpinak / czarnuszka (1,2,3,4,7,11)

24,-2 kromki na chlebie z ziaren bez mąki i drożdży

» z frużeliną: frużelina wiśniowa / bita śmietana (1,7, 11)
» z jajecznicą: jajecznica z trzech jaj na maśle / szczypiorek / mix sałat (1,3,11)
» z guacamole: guacamole / burak / mozzarella / pestki dyni / pomidor (1,3,5,6,7,12)

Gofry owsiane 24,-domowe gofry z mąki owsianej

Tosty z chałki 3 tosty z chałki - twarożek, granat, miód, cytryna (od 1 do 14) 25,-

Jajko poché z jogurtem greckim                                                                            harissa / pietruszkowa oliwa z oliwek / grzanki
(1,3,6,7, 10)

25,-

LUNCH
Dania te serwujemy od godziny 13:00. Posiadamy też menu lunchowe
tygodniowe dostępne na naszym Facbooku i na tablicy nad kasami. 

Zupa dnia 12,- 28,-Danie główne Zestaw dnia 32,- 35,-zestaw dnia + ciastko

Pieczony batat z oliwą i tymiankiem 28,-
» wege: ser feta / guacamole / granat /
pestki dyni / pomidor koktajlowy / mix
sałat (1,7,10)

Czarna bułka / rwana wieprzowina /
jalapeño / czerwona kapusta / ser
gouda / mix sałat (1,3,5,6,7,11)

Burger z rwaną wieprzowiną 35,-

Penne z kurczakiem 32,-
Makaron  penne / pierś z kurczaka / sos
śmietanowy / szpinak / pomidor /
cebula  / ser Grana Padano (1,2,3,5,7)

Pastrami to marynowany i wędzony
mostek wołowy podawany z piklami. W
Różanej podajemy go w kanapce z
żytniego chleba z kapustą kiszoną, z
piklowanym ogórkiem z serem
mimolette i ostrym sosem (1,3,6,7,10)

Kanapka premium z pastrami 39,-

» cezar: sałata rzymska / sos cezar z
anchois / boczek / pierś z kurczaka /
parmezan / grzanki / pomidor 
koktajlowy (od 1 do 14)

Sałatki 33,-

Pieczona pierś z indyka pieczona pierś z indyka / sos pieczeniowy / gnieciony batat /
brokuł (1,3, 6 ,7,8,9)

32,-

1. Produkt zawiera gluten
2. Produkt zawiera skorupiaki
3. Produkt zawiera jaja
4. Produkt zawiera ryby
5. Produkt zawiera orzeszki ziemne (arachidowe)
6. Produkt zawiera soje
7. Produkt zawiera mleko

8. Produkt zawiera orzechy
9. Produkt zawiera seler
10. Produkt zawiera gorczycę
11. Produkt zawiera ziarna sezamu
12. Produkt zawiera dwutlenek siarki
13. Produkt zawiera łubin
14. Produkt zawiera mięczaki

rozanawroclawrozana.wroclaw www.rozanacafe.com.pl

8,-
8,-
8,-
7,-

Cola / Cola Zero 
Sprite 
Burn 
Fuzetea

Fanta
Tonic
Sok Cappy
Woda

8,-
8,-
8,-
8,-

                          0,25l
   0,25l
0,25l
        0,25l

   0,25l
   0,25l
               0,25l
    0,33l

NAPOJE

» Lemoniada 17,-» Świeżo wyciskany sok 20,-                                               
pomarańcza / grejpfrut / mix
pomarańcza-grejpfrut

» Herbata mrożona 17,-
» Gorąca czekolada 15,-

Tosty Różana                             2 kromki pieczywa pszennego smażonego na maśle, podawane z
guacamole, jajkiem sadzonym, pomidorem, pieczarkami, szpinakiem z patelni  (1,3,7)

26,-

26,-                      cebula / papryka / czosnek /
pomidor / oliwa / pasta harissa / 
kumin mielony / 3 jaja / pieczywo /

szczypiorek (1,3,6,7,12)

Szakszuka 26,-Croque-Madame                                     opiekany chleb z
sosem beszamelowym / szynka / ser /
jajko sadzone / sos z musztardy
francuskiej / dijon /  mix sałat
(1,3,6,7,8,10,11)

25,-                3 jaja/ mleko / szpinak / feta /
szczypiorek / czosnek / pieczywo (1,3,7)

Frittata 25,-Crêpes Maison                               nutella / konfitura /
twarożek (3 naleśniki) (1,3,7)

Dodatki śniadaniowe ketchup / musztarda 
 masło / jajko / etc.

2,-
3,-

26,-                                                       salsa 
pomidorowa (pomidor, jalapeno,cebula,
 oliwa, nać pietruszki, ocet winny) / feta /
 czarna fasola / jajka sadzone / grzanki (1,3,7)

Salsa pomidorowaNOWE 26,-Szpinakowy precel                                                       precel  z
pieca / baby szpinak / jajecznica /
twarożek czosnkowy / mix sałat
(1,3,7,9,10,11,13)

NOWE

Różana
Assam
Earl grey
Gunpowder
Green sanguinello

Strawberry&Mango
Jaśminowa

Rooibos orange

Biała herbata
Herbata miętowa
Fruity Sea

       czarna herbata Assam i płatki róży
     czarna herbata pochodząca z Indii
          czarna herbata z naturalnym aromatem bergamotki
                 zielona herbata przetwarzana ręcznie pochodząca z Chin 
                                 mieszanka zielonej herbaty z kawałkami skórki i owocem
hiszpańskiej pomarańczy malinowej

HERBATA

                                      napar owocowy z kawałkami truskawek i mango 
                aromatyczna, słodka i delikatna mieszanka o zniewalającej woni jaśminu i
gładkim finiszu
                           napar z rooibosa o słodkim aromacie owoców, smaku orzechów i
wytrwałym, długotrwałym finiszu 

                            mieszanka młodych, minimalnie przetworzonych liści 
                                     klasyczna herbata miętowa 

             napar owocowy z rokitnika i kwiatów hibiskusa z dodatkiem skórki
pomarańczy i owoców

15,-
15,-
15,-
15,-
15,-

15,-
15,-

15,-

15,-
15,-
15,-

Przy każdym zamówieniu na miejscu, dodajemy opłatę serwisową w wysokości 5%
wartości zamówienia.  Opłata serwisowa dotyczy wyłącznie zamówień serwowanych w

lokalu. Dla zamówień na wynos  opłata ta nie jest doliczana.

NOWE Jajko poché z sosem holenderskim                                                                                                tost z chałki smażony na maśle / boczek /
szczypiorek  (1,3,7,10)

26,-

KAWA

Standardowo kawy w Różanej serwujemy na mleku krowim lub bez laktozy. Jednak na życzenie
klienta, jako dodatek, mamy w ofercie mleka roślinne

Dodatki: » dobry syrop, bita śmietana, dodatkowe espresso 2,-
» mleka roślinne: sojowe, owsiane 2,-

Mrożone Latte

Różana Latte

Frappé (różne smaki)

Café Latte 
Café Americano

                                  syrop różany, mleko,
podwójne espresso, bita śmietana,
płatki róż

                                    kostki lodu, mleko, 
podwójne espresso

                                                    zmiksowane
kostki lodu, mleko, podwójne
espresso, syrop do wyboru

15,-

18,-

18,-

15,-
14,-

Espresso solo

Espresso Doppio

Latte Macchiato
Cappuccino
Flat White
Mocha

» Macchiato (pojedyncze
espresso, spienione mleko)

» Macchiato (podwójne
espresso, spienione mleko)

8,-
8,-

10,-
10,-

16,-
15,-
14,-
18,-

Tonic espressoNOWE 12,-


